なかとさ美術館　館長様

ギャラリーのじ菊を利用したいので、下記のとおり申し込みます。

〒 TEL

ギャラリーのじ菊　利用申込書

申請者　氏名

作家名

作家略歴

（別紙でも可）

①4月、5月、6月　②7月、8月、9月　③10月、11月、12月　④1月、2月、3月

上記①～④から利用希望の時期を選んでください。

年　　　月　　　日

希望期間

記

作品種別

作家連絡先

ふりがな

西暦　　　　　年　　　　　　（都道府県）　　　　　　（市町村）に生まれる

第1希望（　　　　　）　第2希望（　　　　　）　第3希望（　　　　　）

口座番号

　　　　　　　銀行　　　　　　支店　口座番号